
[Skriv här] 
 

 

 

Verksamhetsberättelse 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verksamhetsberättelse 2023 



[Skriv här] 
 

 

Skövde Idrottshistoriska Sällskap, bildat i september 1999, har nu genomfört sitt tjugofemte 

verksamhetsår. 

Årsmöte 

Årsmötet genomfördes den 25 mars på Kulturfabriken och inleddes med en presentation av – 

20 idrottsprofiler från Skövde. Därefter omvaldes Stig Stickan Carlsson till Sällskapets 

ordförande. Inga Britt Gustafsson och Roger Mohlén lämnade styrelsen efter många års 

arbete. Nils Käck och Bengt Pettersson valdes in som nya ordinarie ledamöter och Renate 

Buchman och Lennart Anderson valdes in som nya suppleanter.  

Styrelsen 

Styrelsen har under det gångna året haft följande sammansättning: 

Stig Carlsson, ordförande 

Solveig Sundequist, vice ordförande och sekreterare 

Urban Brumm, kassör 

Mikael Ingsberg, ledamot 

Nils Käck, ledamot 

Bengt Pettersson, ledamot 

Ulrika Westerberg, ledamot 

Lennart Anderson, suppleant 

Renate Buchman, suppleant 

Bengt-Arne Johansson, suppleant 

Som valberedning omvaldes Nils Larsson och Margareta Wetterberg. 

Styrelsen har haft 10 protokollförda styrelsesammanträden.  

Sällskapets medlemsantal var vid årets slut 146 medlemmar. 

Det överskuggande arbetet för styrelsen under året har varit att arbeta för att finna en ny lokal 

till återuppbyggnad av muséet. Den 29 september 2024 fyller Sällskapet 25 år och vad vore 

lämpligare än att kunna inviga ett nytt museum just detta datum. 

Museet 

Sällskapet hade fått respit till juni innan materialet skulle vara borttransporterat från 

Billingehus. Redan under maj månad var det gjort och en stor eloge ska ges till styrelsen som 

noggrant packade ner och katalogiserade alla föremålen. Numera finns museet i ett förråd i 

Billingehov. 

Processen med kommunen har pågått hela året med att finna en lämplig lokal för ett 

kommande idrottsmuseum. Tidigt framkom att det fanns lokalytor i Billingehov mellan de två 

isytorna, en trappa upp som skulle kunna vara lämpligt.  

Flera möten har genomförts med fritidsförvaltningen och fastighetskontoret och det såg 

verkligen ljust ut under hösten.  

Strax innan jul fick Sällskapet dock information om att de tänkbara 

finansieringsmöjligheterna för upprustning av lokalen inte längre var möjliga.  
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I skrivande stund finns inget nytt att rapportera. Dock är ett möte inplanerat med ordföranden 

i Kultur- och fritidsnämnden och fritidschefen i början av året.  

Medlemsresa 

Efter ett års uppehåll genomfördes åter en medlemsresa den 8 juni. Denna gång var målet 

Lerinmuséet i Karlstad och på återfärden stannade bussen vid Stora Valla och Degerfors IF:s 

fotbollsmuseum.  

Skövde stadsmuseum/Kulturfabriken 

Samarbete med Skövde stadsmuseum/Kulturfabriken fortsatte under året med att vi låna ut 

mtrl från vårt museum som användes för en SM-utställning under SM-veckan. I 

Kulturfabriken har också våra Idrottscaféer och Idrottsvetartävlingar genomförts och våra 

styrelsemöte. 

Aktiviteter 

Sällskapet var delaktig vid flera tillfällen under SM-veckan dels vid tre tillfällen i Kulturhuset 

då Idrottsprofiler från Skövde presenterades. Dels intervjuades Sofia Loft och Magnus Frisk 

för sina idrottsbedrifter. Dessutom hade Sällskapet material med på utställningar på 

Informationscentrat på Billingen och i Kulturfabriken.  

Den 3 september deltog Sällskapet i Friskvårdens Dag på Billingen. Trots avsaknad av att 

kunna bjuda in till vårt museum kunde vi informera om verksamheten och sälja filmisar vid 

vårt bord utmed slingan. 

Sällskapet genomförde under hösten årgång 4 av den lokala Idrottsvetartävlingen som denna 

gång samlade 7 lag. Finalen ägde rum den 29 november och segrare denna gång blev 

Skultorps Tennisklubb. 

Sällskapet deltog vid Seniormässan den 4 oktober och hade bland annat en egen tipsfråga som 

endast en besökare kunde svara rätt på. I övrigt mycket information om vår verksamhet och 

försäljning av filmisar. 

Sällskapet har medverkat vid några externa föreningsträffar och då berättat om – 20 

Idrottsprofiler från Skövde. 

Under året har två Idrottscaféer genomförts. Det första ägde rum den 27 april och på 

programmet stod Rogher Selmosson som berättade om sin pappa Arne Selmosson under 

rubriken - Min proffsige far – Arne som under några år under slutet av sextiotalet satte prägel 

på AIK:s fotboll.  

Det andra Idrottscaféet genomfördes den 8 november och då var Jens Prytz gäst och berättade 

om sitt jobb som sportjournalist på Radiosporten med aktuella inslag från dödskjutningen i 

Bryssel och vinter-OS i Peking 2022. Jens är en Skövdekille som också fortsatt hörs då och då 

i Radio Skaraborg.  

För första gången testade Sällskapet att ha ett Idrottscafé på eftermiddagstid och det gav 

dubbelt så många besökare eller var det gästen som lockade. Det tål att tänka på tills nästa 

gång! 
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Under en av årets sista veckor deltog Sällskapet för första gången på Julmarknaden på Hertig 

Johans torg med information och filmisförsäljning, inslagna i julpapper. 

Webbsidan 

Vår Webbsida www.skovdeihs.se  uppdateras kontinuerligt av vår eminente webbredaktör 

Urban Brumm.  

Westgöta Idrottshistoriska Sällskap 

Den 11 mars deltog Sällskapet vid WIS årsmöte som denna gång åter genomfördes på Vara 

Folkhögskola. Roland Gustafsson lämnade över ordförandeklubban till Kjell Nordström. 

Vår egen Urban Brumm valdes in i WIS-styrelsen som ny kassör. 

Representanter från styrelsen deltog i WIS Sommarmöte på Axevalla Hästcentrum i augusti 

månad. 

Billingens Fritidsområdes Ekonomiska Förening 

Styrelsen för Billingens Fritidsområde Ekonomiska förening beslöt under hösten 2022 att 

lägga ned föreningen vilket bland annat innebar en viss återbetalning till respektive förening 

av det kapital som fanns kvar. För vår del innebar det 12 200 kr som betalades ut under 2023. 

Ett stort tack till Kulturförvaltningen och RF-SISU för stöd till de olika aktiviteter som 

Sällskapet har genomfört under året. 

Skövde Idrottshistoriska Sällskap 
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